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TATSO, Akreditasyon Eğitimine katıldı 

01.02.2019 
  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) gerek üyelerine daha kaliteli hizmet sunmak 
ve gerekse daha şeffaf bir oda olmak adına Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından düzenlenen Akreditasyon Sistemi Tanıtım Eğitimi’ne katıldı. 
  

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 
çalışmaları kapsamında TOBB 
tarafından Ankara’da 
düzenlenen 14. dönem sürecine 
başvurusu kabul edilen 
Oda/Borsaların Genel Sekreter 
ve Akreditasyon Sorumlularına 
yönelik düzenlenen eğitime 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 
adına TATSO Genel Sekreteri 
Rahime Yılmaz Acet ve TATSO 
Akreditasyon Sorumlusu Mücahit 
Diksin katıldı. 

  
Düzenlenen eğitimde, Akreditasyon Süreci ve Akreditasyon Standardının Temel 
Yeterlilik ve Temel Hizmet alanları ile ilgili detaylı bilgi paylaşımında bulunuldu. 
  
-Akredite Oda/Borsa nedir? 
  
Akreditasyon Sürecine başlayan Oda/Borsalar; Akreditasyon Standardını oluşturan 
Yönetim ve Oda/Borsa Mevzuatı, Mali Yönetim, İnsan Kaynakları Yönetimi, İş 
Planlaması ve Yönetimi, Haberleşme ve Yayınlar, Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Kullanımı, Üye İlişkileri, Kalite, İletişim Ağı, Politika ve Temsil, Bilgi, Danışmanlık ve 
Destek, İş Geliştirme ve Eğitim, Uluslararası Ticaret, Borsacılık Faaliyetleri başlıkları 
altındaki 103 kriterden bağımsız denetçi kuruluşlarca denetlenerek akreditasyon 
statüsü kazanabiliyor. 
  
Akredite Oda/Borsalar da söz konusu kriterlerden her üç yılda bir yeniden 
denetlenerek sürdürülebilir ve kaliteli hizmet sunma noktasında performans ölçümüne 
tabi tutuluyor. 
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TATSO’dan Başkan Aksoy’a nezaket ziyareti 

08.02.2019 

 
Tatvan Ticaret ve 
Sanayi Odamızın 
yönetim kurulu ve 
meclis üyeleri 
Tatvan Belediye 
Başkanı Fettah 
Aksoy’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. 
  
Odamız Meclis 
Başkanı Rıdvan 
Kökel 
Başkanlığındaki 
TATSO heyetini 
makamında ağırlayan Başkan Aksoy, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
  
Tatvan’a kazandırılan projeler ve devam eden projelerin son durumuyla ilgili konuların 
görüşüldüğü ziyarette Başkan Aksoy, Tatvan’a dair projelere vermiş olduğu 
desteklerden dolayı TATSO heyetine teşekkürlerini iletti. 
  
Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ise, ziyaret vesilesiyle TATSO adına Tatvan’a 
kazandırdığı proje ve hizmetlerden dolayı Başkan Aksoy’a teşekkürlerini iletti. 
  
TATSO olarak her zaman Tatvan’ın yararına olan tüm projelerin destekçisi olduklarını 
ifade eden Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, bundan sonrada destek olmaya 
devam edeceklerini ifade etti. 
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“Meslek Komiteleri” toplantısı düzenlendi 

12.02.2019 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) 

tarafından odamız bünyesinde faaliyet gösteren 7 

meslek grubu ile ilgili “Meslek Komiteleri” 
toplantısı düzenlendi. 

  
Odamız konferans salonunda düzenlenen 

toplantıda; odamız ve üyelerimizin genel durumu, 

odamızın çalışmaları, projeleri ve hedefleri, 
akreditasyon süreci, iş ve işleyişler, görev ve 

sorumluklar ile odamız bünyesinde faaliyet 
gösteren 7 meslek grubunun çalışmaları gibi 

başlıca konular görüşüldü. Ayrıca;  meslek komitelerinin sorun, talep ve çözüm öneri ile ilgili fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

  

Düzenlenen toplantıda bir konuşma gerçekleştiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, meslek 
komitelerinin önemine vurgu yaparak, “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak her zaman ifade 

ettiğimiz gibi biz istişareyi çok önemsiyoruz. Bu manada Meslek Komitelerimiz, Oda - Üye 
kaynaşmasında en önemli görevi üstlenen, vazgeçilmez organlarımızdır. Meslek komitelerimiz bizler için 

çok önemli ve kıymetlidir. Komitelerimizin mesleki ya da şehrimizin sosyo ekonomik sorunlarına karşı 

olan duyarlılığı, aktif ve örnek çalışmaları bizleri mutlu etmektedir. Çünkü mesleki gruplarımızın başarısı 
bir bütün olarak düşündüğümüzde TATSO’nun başarısıdır. TATSO’nun  başarılı olması, büyümesi, 

kalkınması demek, başta ilimiz ve ilçelerimiz ve hatta Türkiye’nin başarılı olması ve aydınlık yarınlara 
hızla kavuşması demektir. Ben bu vesile ile Meslek komitelerimizin çalışmalarında gurur duyacağımız 

başarılara imza atmasını temenni ediyor, kendilerine başarılar diliyorum.” Dedi. 
  

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ise, odamızın son durumu ve çalışmalarıyla ilgili bilgi 

vererek, üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmak ve daha şeffaf bir oda olmak adına dahil olduğumuz 
Akreditasyon sistemi ve meslek komitelerinin görev ve sorumlulukları hususunda bilgilendirmede 

bulundu. 
  

Konuşmasında meslek komitelerinin görev ve sorumluluklarına değinen Odamız Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet, Oda - Üye kaynaşması ve üyelerin sorun ve sıkıntılarının tespit edilip çözüme 
kavuşturulması gibi konular başta olmak üzere meslek komitelerine birçok önemli görev düştüğünü 

ifade etti. 
  

Meslek komitelerinin fikir ve görüşlerine önem verdiklerini kaydeden Odamız Genel Sekreteri Rahime 

Yılmaz Acet, “TATSO olarak bütün üyelerimizin ve meslek komite üyelerimizin fikir ve görüşlerinize 
ihtiyacımız var. Bu manada bundan sonraki süreçte odamız bünyesindeki 7 meslek grubu adına görev 

üstlenecek olan meslek komiteleri üyelerimizin sorun ve sıkıntılarının tespiti ve çözümü noktasında 
bizlere yol göstermiş olacak.” Diye konuştu. 

  
Düzenlenen toplantı, meslek komiteleri temsilcilerinin kendi gruplarıyla ilgili sorun, sıkıntı ve çözüm 

yollarını dile getirmesi, gündeme alın an konularla ilgili fikir alışverişinde bulunulması ve komitelerin bir 

sonraki toplantı tarihlerinin belirlenmesiyle sona erdi. 
  

Toplantıya odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri, odamız 
Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, meslek komiteleri başkan ve yardımları ile üyeleri katıldı. 
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Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 

istişare toplantısı düzenlendi 

27.02.2019 
 

Girişimciliğin özendirilmesi ve girişimcilik 

kültürünün gelişmesine öncülük etmek 

amacıyla odamız bünyesinde faaliyetlerini 

yürüten Odamız İl Kadın Girişimciler Kurulu 

ve İl Genç Girişimciler Kurulu’nun ilk 

“istişare toplantısı” düzenlendi. 

 

İlçemizdeki bir otelin toplantı salonunda 

gerçekleştirilen “istişare toplantısı” açılış 

programı ve tanışma ile başladı. Ardından 

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet tarafından İl Kadın Girişimciler Kurulu ve 

Genç Girişimciler Kurulu’nun tanımı, görevleri ve işleyişi ile ilgili bilgilendirme yapıldı.  

 

Girişimciliğin hayatımızın en önemli parçası olduğuna dile getiren Odamız Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet, “Hayat boyu kullandığımız her şey ve aldığımız her hizmet 

girişimciliğin bir parçasıdır. Bu nedenle girişimciliğin özendirilmesi, farkındalığın artırılması 

ve girişimci sayısının çoğalması önem arz etmekte olup, ekonomik, sosyal ve kültürel 

anlamda pozitif bir katma değer yaratmaktadır. Bu anlamda önümüzdeki 4 yıllık süreçte 

Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulumuz birlikte omuz omuza fikir 

paylaşımında bulunarak farklı farklı iş ve çalışmalar gerçekleştirerek, ilimizdeki kadın ve 

genç girişimcilere rol model olacağına inanıyorum. Bu vesile ile her iki kurulumuza da 

çalışmalarında başarılar diliyorum.” Diye konuştu. 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Başkan 

Yardımcısı Servet Avcı da birer konuşma yaparak, İl Kadın Girişimciler Kurulu ve İl Genç 

Girişimciler Kurulu’nun önemine vurgu yaptılar. 

 

Ayrıca Kurul üyeleri KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya, DAKA Bitlis Temsilcisi Kerem 

Akın ve Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üyeleri Nurcan Azgın ve Metin Işık da, kurulla ilgili 

fikirlerini dile getirerek, girişim ve girişimcilerin önünün açılması noktasında kurum olarak 

gereken tüm desteği vereceklerini ifade ettiler. 

 

Düzenlenen toplantı; İl Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu’nun yol 

haritasının belirlenmesi ve yapılacak iş ve projeler konusunda fikir alışverişinde 

bulunulmasıyla sona erdi. 
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Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

üyeliği seçimleri yapıldı 

28.02.2019 
   

TOBB’un Koordinasyonunda, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde 

faaliyet gösterecek olan  İl Kadın 

Girişimciler Kurulu ve İl Genç 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

üyeliği seçimleri yapıldı. 

  

Odamız konferans salonunda 

gerçekleştirilen seçimle İl Kadın 

Girişimciler Kurulu ve İl Genç 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

Üyeleri belirlendi. Yapılan seçim 

sonucunda; İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asil üyeliğine odamız Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet, Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üyesi Nurcan Azgın, Avukat Sedef 

Kocakaplan Ulus, Yasemin Küntaş, Hilal Özdoğan, Esra Güngür, Nesrin Kesgin Temiz, 

Bahar Geylani, Şuheda Çetin, Özlem Selçin, Selin Ayaz, Leyla Kaya, Rezzan Dindar, Suzan 

Budak ve Gökçe Kaçan Yoğrak, yedek üyeliğe ise Vildan Zorer seçildi. İl Genç Girişimciler 

Kurulu İcra Komitesi asil üyeliğine ise; KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya, DAKA Bitlis 

Temsilcisi Kerem Akın, Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üyesi Metin Işık, Bilal Kardoğan, 

Mikail Adabağ, Abdullah Uğur Kılıç, Güven Kuzu, Edip Bağatur, Bilal Tunç, Mesut Kaplan, 

Veysel Türkal, Özkan Yurtgün, Yahya Kaçmaz, Rengin Ballanlı, Taner Koç, yedek üyeliğe 

de; Enes Akdeniz, Mekin Kaya, Sefa Okan Yeltekin, Yusuf Geylani, Mihraç Çetin ve Selçuk 

Tarhan seçildi. 

  

İl Kadın Girişimciler Kurulu ve İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyelerinin 

belirlenmesinin ardından ise Mart ayının ilk haftasında da İcra Komitesi üyelerinin oyları ile 

İl Kadın Girişimciler Kurulu ve İl Genç Girişimciler Kurulu yeni başkanları seçilecek. 

  

“KOMİTE ÜYELERİNDEN ODAMIZA ZİYARET” 

  

Öte yandan; seçimlerin tamamlanmasının ardından ise; İl Kadın Girişimciler Kurulu ve İl 

Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeliğine seçilen üyeler odamıza nezaket ziyaretinde 

bulunarak, odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile bir araya geldi. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, İl 

Kadın Girişimciler Kurulu ve İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeliğine seçilen 

üyelere tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

  

  


